

Jelenia Góra, 27 marca 2024 r.

PA. 0003.34.2024



Pan
Hubert Papaj
Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 11 marca 2024 r. informuję: wynagrodzenie Prezesów Zarządów spółek z większościowym udziałem Miasta Jelenia Góra ustalane jest zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 z późn. zm.) i uchwałami Zgromadzeń Wspólników poszczególnych Spółek w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu jako krotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Miesięczne wynagrodzenie stałe stanowi odpowiednio: dla Prezesa Zarządu Jeleniogórskiego TBS sp. z o.o. nie więcej niż 3 krotność, dla Prezesa Zarządu Term Cieplickich sp. z o.o. nie więcej niż 4 – krotność, dla Prezesa Zarządu MZK sp. z o.o. nie więcej niż 4 – krotność, dla Prezesa Zarządu PWiK „WODNIK” sp. z o.o. nie więcej niż 4,6 – krotności, dla Prezesa Zarządu MPGK sp. z o.o. nie więcej niż 3,9 – krotności. Te wielkości obowiązywały zarówno w roku 2023 jak i obecnie w 2024 r. W 2023 r. oraz w 2024 r. Prezydent Miasta nie przyznał nagród ani premii dla Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, Zastępców Prezydenta Miasta jak również w/w Prezesów Zarządów Spółek.

Pozostałe wnioskowane informacje zostaną udzielone Panu w późniejszym terminie z uwagi na fakt, że w systemie kadrowo-płacowym wykorzystywanym w Urzędzie Miasta nie istnieje taka baza danych lub gotowe raporty z wnioskowanymi przez Pana danymi. Obok konieczności podjęcia określonych czynności w celu wyodrębnienia materiału źródłowego dla potrzeb stworzenia odpowiedzi, szczególnie istotnym czynnikiem będzie oddelegowanie pracowników Wydziału Kadr tylko i wyłącznie to stworzenia takiego zestawienia, aby wytworzona informacja była zgodna z oczekiwaniem wnioskodawcy. Proces przetwarzania informacji prostych będących w posiadaniu Wydziału Kadr prowadzić będzie do wyodrębnienia informacji o nowej treści, co oznacza, że wytworzona informacja – w momencie złożenia interpelacji – jeszcze nie istniała i powstałaby wyłącznie z inicjatywy osoby domagającej się jej udostępnienia.

Otrzymują:

1. Pan Hubert Papaj
2. Pan Wojciech Chadży Przewodniczący Rady Miejskiej Jeleniej Góry
3. Biuro Rady Miejskiej
4. a/a



PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Jerzy Łuźniak

